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  زنده باد اعتصاب،                    

 تپهزنده باد ھمبستگی طبقاتی کارگران نيشکر ھفت
 
 
 
 

شان دست به اعتصاب  ھای معوقهدر اعتراض به عدم پرداخت مطالبات و حقوقماه  تپه که از روز يازدھم آذرکارگران نيشکر ھفت
 ،از جمله عدم پرداخت چھار ماه حقوق معوقه شان، به مطالباتوجھی کارفرما تو بیبه علت عدم پاسخگويی  و تجمع زده بودند،

سرانجام مديريت وعده داد حقوق عقب  محوطه کارخانه ادامه دادند. تجمع در روزھای دوازدھم و سيزدھم آذر نيز به اعتصاب و
ميان  به قصد ايجاد شکاف و تفرقه در کرد واما به اين وعده عمل ن به فوريت به حساب کارگران واريز کند.افتاده مرداد ماه را 

حقوق بخشی از کارگران صنعت و بخش محدودی از کارگران کشاورزی دائمی را پرداخت. اين موضوع خشم کارگران، تنھا 
 ديگر دست به اعتصاب و اعتراض زدند و با بيل و کارگران بخش کشاورزی بار ذرآ ١٨ ساخت. روز ورترکارگران را شعله
 يکپارچه و صابیھا پيوستند و اعت ادامه اين اقدام اعتراضی ساير کارگران نيز به آن ر وارد شرکت شدند. درساير ابزار کا

 ھای مختلف کارخانه را فرا گرفت.  شکوھمند را سازمان دادند که تمام بخش
آذر و دوشنبه  ١٩يکشنبه تپه، که طی ماه ھای گذشته بارھا دست به اعتراض و اعتصاب زده بودند، روزھای  کارگران نيشکر ھفت

محوطه کارخانه ادامه دادند و خشم و عصيان جمعی خود را عليه ستم و بيدادگری کارفرما به  درتجمع  اعتصاب وذر نيز به آ ٢٠
نمايش گذاشتند. کارگران خشمگين، از ھمان ساعات اوليه روز يکشنبه، ابتدا برق کارخانه را قطع کردند، کوره بخار را خاموش 

ھای دفتر  ت، شيشهيھای شان جاده منتھی به کارخانه را بستند. کارگران با تجمع در مقابل دفتر مدير و سپس به ھمراه خانواده کردند
 حقوقی کارگران  از گری و بی عامل سرکوب را شکستند. سيامک نصيری افشار، قائم مقام کارخانه اين عنصر مزدور سرمايه و

 ترس کارگران خود را مخفی ساخت. 
ھای  بار ھمه بخش تپه، که اين فجار خشم، عصيانگری و اعتصاب شکوھمند روزھای شنبه و يکشنبه کارگران نيشکر ھفتان

ھای ترابری و اياب و ذھاب نيز به طور يکپارچه به آن پيوستند، جلوه بارزی از اتحاد و ھمبستگی  کارخانه از جمله سرويس
م مبارزاتی، رزمندگی، اتحاد و ھمبستگی طبقاتی، که در اعتصاب کارگران نيشکر طبقاتی کارگران را به نمايش گذاشت. راديکاليس

داران را  چنان بزرگ و شکوھمند بود که نه فقط کارفرما را به وحشت انداخت، بلکه دولت حامی سرمايه ھفت تپه تجلی يافت، آن
 نيز به بيم و ھراس افکند. 

در ھم آميخت و امواج آن از فضای کارخانه به بيرون رفت، خواب  وقتی عصيان خشم و شکوه اعتصاب متحدانه کارگران
صاحبان سرمايه برآشفت. ابتدا فرماندار و به دنبال آن رئيس اداره اطلاعات و فرمانده انتظامی شوش وارد کارخانه شدند. ساعتی 

با کارگران بی درنگ با قائم مقام و ديگر  بعد معاون وزير اقتصاد و معاون وزير کار نيز در کارخانه حضور يافتند و پس از گفتگو
 مسئولين کارخانه جلسه برگزار کردند. 

ماه  تپه بود، علاوه بر حقوق مرداد در پی اين نشست که حاصل اعتصاب شکوھمند و مبارزه متحدانه کارگران نيشکر ھفت
ھای شرکت از  ان و کارکنان ديگر بخشماه کارگر روزمزد که تا آخر وقت روز شنبه پرداخت شده بود، حقوق مردادکارگران 

نشانی، بازرگانی و امور اداری نيز به حساب آنان واريز شد. ھمچنين نماينده اداره اطلاعات، وزارت اقتصاد  جمله تجھيزات، آتش
ايان ھر ماه سازی به کارگران قول دادند تا پايان اين ھفته، يک ماه ديگر از دستمزد معوقه آنان تسويه و در پ و سازمان خصوصی

 نيز، يک ماه از دستمزدھای معوقه کارگران تا تسويه کامل، پرداخت خواھد شد. 
داری جمھوری اسلامی در جمع کارگران خشمگين و اعتصابی نيشکر  زده اين تعداد از نمايندگان دولت سرمايه گسيل شتاب

گران را به نمايش گذاشت و از سوی ديگر نشان داد که تپه، از يک سو اقتدار و قدرت تاثيرگذاری اعتصابات يکپارچه کار ھفت
  اند.  صاحبان سرمايه و دولت حامی آنان، تا چه اندازه از ھمبستگی طبقاتی کارگران و اعتصابات يکپارچه آنان در وحشت و ھراس

ھای اصلی  ه يکی ازخواستھا منجمل تحقق تمام خواست تا فته واگرچه تا اين لحظه تنھا بخش کوچکی از مطالبات کارگران تحقق يا
اند که فقط و  تپه  به روشنی دريافته آنان يعنی بازگرداندن مالکيت شرکت به دولت راه زياد است، اما کارگران آگاه و مبارز ھفت

 توانند مطالبات خود را محقق سازند. پس زنده باد فقط با رزم مشترک، اتحاد، ھمبستگی طبقاتی و قدرت اعتصاب است که آنان می
 اعتصاب!

تپه، خواھان تحقق تمام مطالبات بر زمين  سازمان فدائيان (اقليت) ضمن ارج گذاشتن بر اتحاد و ھمبستگی کارگران نيشکر ھفت
 مانده آنان است.
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ينی نش توانند صاحبان سرمايه را به عقب که فقط در سايه پيکار مشترک است که کارگران می سازمان فدائيان (اقليت) با تاکيد بر اين
داری جمھوری اسلامی  شان در مقابل نظام سرمايه تر کردن صفوف مبارزاتی وادارند، ھمه کارگران ايران را به ھمبستگی و فشرده

 خواند. فرا می
 
 

  

  تپه مبستگی طبقاتی کارگران نيشکر ھفتزنده باد اعتصاب، زنده باد ھ
  برقرار باد حکومت شورايی –سرنگون باد جمھوری اسلامی ايران 

  زنده باد سوسياليسم –زنده باد آزادی 
  سازمان فدائيان (اقليت)

 ١٣٩۶آذر  ٢٠
  

  حکومت شورايی –آزادی  –نان  –کار 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 


